sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

DECRETO N.º 0194/2020, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

Nomeia Coordenador de Projetos e
Ações Pedagógicas no Ensino
Fundamental I do Município de
Mulungu do Morro - BA.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de
Coordenador de Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino
Fundamental I, símbolo CC-10 O Sr. Juscinei Oliveira
Souza

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A19C1EF0B4E7D6CB8511E5E44A6988A

sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 0195/2020, DE 14 DE Agosto DE 2020.

Nomeia Supervisora de
Educação Básica do Município
de Mulungu do Morro - BA.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de
Supervisora de Educação Básica, símbolo CC-12 a Srª.
Debora Marçal Araújo de Souza.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A19C1EF0B4E7D6CB8511E5E44A6988A

sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 0196/2020, DE 14 DE Agosto DE 2020.

Nomeia motorista de gabinete,
da secretaria de Educação do
Município de Mulungu do Morro
- BA.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de motorista
de gabinete, da secretaria de Educação, símbolo CC-14 o
Sr. Itamar Matias de Souza

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A19C1EF0B4E7D6CB8511E5E44A6988A

sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 0197/2020, DE 14 DE Agosto DE 2020.

Nomeia Chefe de divisão de
transporte e patrimônio, da
Secretaria de Saúde do
Município de Mulungu do Morro
- BA.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de motorista
de gabinete, da secretaria de Educação, símbolo CC-14 o
Sr. Aguinaldo de Souza Verde

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A19C1EF0B4E7D6CB8511E5E44A6988A

sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 0198/2020, DE 14 DE Agosto DE 2020.

Nomeia Chefe de seção de
controles de contas da
prefeitura Municipal de
Mulungu do Morro - BA.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Chefe de
seção de controles de contas, símbolo CC-14 o Sr.
Humberto Ribeiro dos Santos

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A19C1EF0B4E7D6CB8511E5E44A6988A

		2020-08-14T14:37:02-0300